UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-NV1

V/v góp ý dự thảo Tiêu chuẩn quốc gia về

sách giáo khoa

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2023

Thực hiện Công văn số 2211/BGDĐT-CSVC ngày 17/5/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc góp ý dự thảo Tiêu chuẩn quốc gia về sách giáo khoa. Sở

GDĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Các phòng GDĐT

- Chỉ đạo các cơ sở giáo dục phổ thông trực thuộc tổ chức nghiên cứu, cho ý kiến

góp ý về các nội dung của dự thảo Tiêu chuẩn quốc gia về sách giáo khoa (File điện tử

của nội dung Dự thảo và đề cương góp ý được gửi kèm qua email các đơn vị).

- Phòng GDĐT tổng hợp các góp ý của các cơ sở giáo dục phổ thông trực thuộc

và gửi về Sở GDĐT bằng 2 hình thức, bản scan có dấu và file Word qua địa chỉ email:

tienluong.gdtrh@dongnai.edu.vn trước 16 giờ 00 ngày 04/6/2023.

2. Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc, các trường phổ thông nhiều cấp

học có cấp THPT, các đơn vị có giảng dạy Chương trình GDTX cấp THPT

- Tổ chức nghiên cứu, góp ý về các nội dung của dự thảo Tiêu chuẩn quốc gia về

sách giáo khoa (File điện tử của nội dung Dự thảo và đề cương góp ý được gửi kèm qua

email các đơn vị). Tổng hợp báo cáo góp ý gửi về Sở GDĐT bằng 2 hình thức, bản scan

có dấu và file Word qua địa chỉ email: tienluong.gdtrh@dongnai.edu.vn trước 16 giờ 00

ngày 04/6/2023.

Nhân được Công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc; trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn vị báo cáo về

Sở GDĐT (thông qua phòng Nghiệp vụ 1) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử ngành;

- Lưu: VT, NV1.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Thạch

Kính gửi:

 - Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các trường phổ thông nhiều cấp học có cấp THPT;

- Các đơn vị có giảng dạy Chương trình GDTX cấp THPT.

mailto:tienluong.gdtrh@dongnai.edu.vn
mailto:tienluong.gdtrh@dongnai.edu.vn

		2023-05-24T14:15:54+0700

		2023-05-24T14:55:07+0700
	Võ Ngọc Thạch

		2023-05-24T16:23:37+0700

		2023-05-24T16:23:37+0700

		2023-05-24T16:23:37+0700